ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	55/347

Об итогах конкурса детского рисунка
«Выборы глазами детей!»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 августа 2022 г. № 26/201                         «О проведении республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по оценке конкурсных работ детского рисунка «Выборы глазами детей!» от 27 сентября 2021 Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителями конкурса работ детского рисунка «Выборы глазами детей!» следующих учащихся:

Диплом  I  степени – Григорьева Ксения, 15 лет, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Йошкар-Олы»;
Диплом  I  степени – Глухарев Степан, 17 лет, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Йошкар-Олы»;
Диплом  II  степени – Отмахов Никита, 8 лет,                                      МБОУ «Образовательный комплекс «Школа № 29 г. Йошкар-Олы»;
Диплом  II  степени – Конурова Екатерина, 8 лет,                                      МБОУ «Образовательный комплекс «Лицей № 11 г. Йошкар-Олы»;
Диплом  III  степени – Царегородцева Дарина, 12 лет, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Йошкар-Олы»;

Диплом  III  степени – Фролова Ксения, 9 лет, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа г. Йошкар-Олы».
2. Награждение победителей конкурса работ детского                      рисунка «Выборы глазами детей!» провести 30 сентября 2022 года                         в 16 час. 00 мин. в малом зале администрации городского округа                 «Город Йошкар-Ола».

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице                        Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1

	   Г.А. Канашина

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1

	Д.И. Береснев